
Hipster de Barbe 2020 Côtes de Bourg rouge (Tanin soyeux) - AOC
Château Guillemin la Gaffelière 2016 St Emilion Grand Cru rouge (Tout fringant) - AOC
Château Prieuré Lichine 2017 Margaux rouge (Excellent) - AOC

6,5
-
-

11,5
-
-

30
70
110

BORDEAUX 15 cl 25 cl 75 cl

Domaine George 2021 Chablis blanc (Rond et intense en bouche) - AOC
Louis Latour 2020 Chassagne Montrachet rouge (Structuré, tanin fondu) - AOC
Domaine Rebourseau Gevrey Chambertin 2018 rouge (Robe profonde, éclats de rubis) - AOC

-
-
-

-
-
-

52
75
85

BOURGOGNE

Le P’tit Chenin 2022 Anjou blanc – Bio Vegan (Vif) - AOC
Domaine Dionet 2022 Menetou Salon blanc (Bien sec, frais) - AOC
Domaine de la Cabernelle 2022 St Nicolas de Bourgueil rouge - Bio (Soigneux et léger) - AOC
Château des Tours 2021 Brouilly rouge (Profond et soyeux) - AOC

6,5
8

7,5
7,5

10,5
14,5
13,5
13,5

28
37,5
35
35

LOIRE

Domaine de la Sapinière Archibald Malepère 2020 rouge - Bio (Languedoc froid) - AOC
Ecoterra 2022 Chardonnay blanc - Bio (Nez de fruits blancs, frais en bouche) - IGP
Le Versant 2022 Pays d’Oc Pinot noir rouge – Vegan (Léger et rond) - IGP

7,5
6
7

13,5
10,5
12,5

35
28
32

LANGUEDOC

La Vieille Ferme 2022 Cote de Ventoux rouge (Souple) - AOC
Les Vins de Vienne 2021 St Joseph rouge (Nez de fruits noirs, tanin velouté) - AOC
Domaine Pierre Gaillard 2021 Cote Rotie rouge (Belle complexité aromatique) - AOC

6
10
-

10,5
18,5
-

28
47,5
90

RHONE

St Julien les Vignes 2022 Coteaux d’Aix rosé (Sec et frais) - AOC
Minuty Prestige 2022 Cotes de Provence rosé (Clair et élégant) - AOC

6,5
-

11,5
-

30
45

PROVENCE

Prix nets service compris. Chèques, cigares & cigarillos non-acceptés

Chassez l’alcoolique, 
il revient au goulot !

Champagne
La coupe Collet (15 cl)
La double Collet (25cl)
La boutancheCollet
La boutanche Lanson Blanc de blanc
Esprit Couture

15
24
70
100
240

LES BULLES

Bières
MéteorPILS
MéteorBlanche
Méteor IPA
MéteorTriple

4,5
5
5

5,5

8,5
9,5
9,5
10

25 cl 50 cl

ClassicMojito 
Aperol Spritz
St Germain Spritz 
Caipirinha
Margarita
Pina Colada 
Moscow Mule
Maï Tai
Virgin Mojito
Virgin Colada

11
11
12
10
10
10
10
12
8
8

TOM CRUISE

Par jour de tempête, 
reste à la buvette !

15 cl 25 cl 75 cl

15 cl 25 cl 75 cl

15 cl 25 cl 75 cl

15 cl 25 cl 75 cl

15 cl 25 cl 75 cl


